

#### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу

# Образовательные учреждения Следственного комитета Российской Федерации

<u>Информация об отборе граждан в образовательные организации высшего образования</u> Следственного комитета Российской Федерации - 2023 г.

<u>Информация об отборе граждан в образовательные организации высшего образования</u> <u>Следственного комитета Российской Федерации</u>

<u>Информация для граждан из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения</u> родителей, о поступлении в Академии Следственного комитета Российской Федерации

День открытых дверей в Академии Следственного комитета России - 4 февраля 2023 года

<u>Информация об отборе граждан в образовательные организации высшего образования</u> Следственного комитета Российской Федерации

<u>ФГКОУ ВО «Московская академия Следственного комитета объявляет о приеме</u> выпускников высших учебных заведений, получивших квалификацию «бакалавр», на обучение по образовательной программе «Следственная деятельность»

Информация об отборе граждан в образовательные организации высшего образования



Невского

#### Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу

Следственного комитета Российской Федерации в 2021 году

Объявление об открытом интеллектуальном конкурсе «Юный криминалист»
Санкт-Петербургская академия Следственного комитета Российской Федерации осуществляет в 2020 году прием на обучение выпускников образовательных учреждений
Отбор граждан для поступления в Академии Следственного комитета Российской Федерации в 2020 году
<u>Факультет магистерской подготовки Московской академии Следственного комитета</u> Российской Федерации предлагает обучение по образовательной программе «Следственная деятельность»
Московская Академия Следственного комитета Российской Федерации и филиалы
Санкт-Петербургская академия Следственного комитета Российской Федерации

<u>Информация об отборе граждан Российской Федерации для поступления в магистратуру в ФГКОУ ВО «Академия Следственного комитета Российской Федерации» в 2017году.</u>

Кадетский корпус Следственного комитета Российской Федерации имени Александра



#### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу

В целях подготовки кадров для замещения должностей федеральной государственной службы Следственный комитет Российской Федерации осуществляет отбор граждан Российской Федерации для обучения по программе магистратуры по направлению подготовки «Юриспруденция» в ФГКОУ ВО «Академия Следственного комитета Российской Федерации» в 2017 году

<u>Информация об отборе граждан Российской Федерации в ФГКОУ ВО «Академия Следственного комитета Российской Федерации» в 2017 году.</u>

В целях подготовки кадров для замещения должностей федеральной государственной службы Следственный комитет Российской Федерации осуществляет отбор граждан Российской Федерации для обучения по программе специалиста «Правовое обеспечение национальной безопасности»

<u>Информация об отборе граждан Российской Федерации в образовательные организации высшего образования Российского Федерации в 2017 году</u>

В целях подготовки кадров для замещения должностей федеральной государственной службы Следственный комитет Российской Федерации осуществляет отбор граждан Российской Федерации для поступления в порядке целевого приема в образовательные организации высшего образования Российской Федерации в 2017 году.

<u>Информация об отборе граждан Российской Федерации для поступления в магистратуру в ФГКОУ ВО «Академия Следственного комитета Российской Федерации» в 2016 году.</u>



#### Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу

В целях подготовки кадров для замещения должностей федеральной государственной службы Следственный комитет Российской Федерации осуществляет отбор граждан Российской Федерации для обучения по программе магистратуры

Отбор граждан Российской Федерации в ФГКОУ ВО «Академия Следственного комитета Российской Федерации» в 2016 году

В целях подготовки кадров для замещения должностей федеральной государственной службы следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу осуществляет отбор граждан Российской Федерации для поступления в ФГКОУ ВО «Академия Следственного комитета Российской Федерации» и его Санкт-Петербургский филиал в 2016 году

21 Декабря 2018 18:28

Адрес страницы: https://yanao.sledcom.ru/service/receiving